
UBND TỈNH NINH THUẬN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-BQLKCN             Ninh Thuận, ngày       tháng 01 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH  

Điều động và phân bổ nhân sự các Phòng Nghiệp vụ nhằm thực hiện  

Quyết định số 634/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Tổ chức lại Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận 
 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP 

 

 Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tổ chức lại Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 80/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Biên bản số 01/BB-BQLKCN ngày 04/01/2023 về việc thống nhất 

phương án điều động, phân bổ nhân sự nhằm kiện toàn tổ chức bộ máy theo 

Quyết định số 80/2022/QĐ-UBND tỉnh ngày 24/12/2022 của UBND tỉnh Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Quản lý các 

khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ 1. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Điều động và phân bổ nhân sự các Phòng Nghiệp vụ nhằm thực 

hiện Quyết định số 634/QĐ-UBND ngày 25/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Tổ chức lại Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Ninh Thuận, cụ thể như sau: 

I. Phòng Nghiệp vụ 1. 

1. Bà Phạm Thị Minh – Trưởng phòng; 

2. Bà Nguyễn Thị Huỳnh Thư – Văn thư, Thủ quỹ; 

3. Bà Phùng Thị Kim Tiên – Chuyên viên;  

4. Bà Nguyễn Bình Phương Thy – Chuyên viên; 

5. Ông Phan Tiến Khoa – Chuyên viên; 

6. Ông Cao Hữu Ký – Chuyên viên. 



 

 

2 
 

 

 

II. Phòng Nghiệp vụ 2. 

  1. Hoàng Ngọc Lợi – Trưởng phòng; 

 2. Phạm Dũng – Phó Trưởng phòng 

 3. Nguyễn Thị Hoài Ái – Chuyên viên; 

 4. Hồ Hải Quỳnh Nhi – Chuyên viên; 

 5. Đỗ Trúc Ngân – Chuyên viên. 

Điều 2. Các Trưởng Phòng Nghiệp vụ trực tiếp chịu trách nhiệm bàn giao 

và tiếp nhận bàn giao các nhiệm vụ, hồ sơ, công việc liên quan theo đúng chức 

năng, nhiệm vụ được phân công, đảm bảo việc thực hiện nhiệm vụ chính trị của 

cơ quan được hoàn thành, thông suốt trong giai đoạn bàn giao. 

Thời hạn hoàn thành công tác bàn giao: ngày 18/01/2023. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký  

Trưởng các phòng Nghiệp vụ và các Ông/Bà có tên tại Điều 1 có trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Ban (báo cáo);     

- Lưu: VT.HK          

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Sử Đình Vinh 

 


		dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-05T14:02:05+0700


		2023-01-05T14:31:50+0700


		2023-01-05T14:32:05+0700


		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-05T14:32:51+0700




